
 
 
 

三商美邦人壽 1438 通訊處產學合作課程表-7 月份 

 
【第一週課程表】 值星:靖渝 

 
日期 

 
時間 

 
7/1(週一) 

 
7/2(週二) 

 
7/3(週三 ) 

 
7/4(週四) 

 
7/5(週五) 

 
上午 

認識三商美邦 
 
相見歡互相介紹 

人生收支曲線 
 
徐處經理談夢想版 

 
保險市場前景 

 
商品班 

 
商品班 

午餐、休息 

 
下午 

測驗 13:45~14:30 
 
開訓 14:40~15:30 

總督導時間 
 

3F13:30-14:30 

 
美雪處經理家 

 
商品班 

 
商品班 

 
【第二週課程表】 值星:冠佩 

 
日期  

時間 

 
7/8(週一) 

 
7/9(週二) 

 
7/10(週三) 

 
7/11(週四) 

 
7/12(週五) 

 
上午 

 
處經理時間 

 
夢想版製作 

口語表達 
 

夢想版 
保單健診案列 

 
秀榕經理 

娃娃圖 
 

冠佩經理 

午餐、休息 

 
下午 

厚仁處經理 3F 
 

13:30-15:30 
DISC 測驗 

 
3F13:30-14:30 

檢視保單 4F 
 

13:30-15:00 

 
市場見習 

處經理時間 
 
美雪處經理 

 
【第三週課程表】 值星:銘峻 

 
日期  

時間 

 
7/15(週一) 

 
7/16(週二) 

 
7/17(週三) 

 
7/18(週四) 

 
7/19(週五) 

 
上午 

美雪處經理 
 

座談 
長照分享 

 
袖宜經理 

如何自我行銷 
 

1438 小老師 

 
市場見習 

理財金三角 
 

豐恩 

午餐、休息 

 
下午 

弘遠投顧潔茹

聖淯主任 

3F13:30~15:
30 

社群經營 
 
黃文彥經理 3F 

 
13:30~14:30 

理財課程家

樑專員 

3F13:30-
15:00 

 
現金流 

 
13:30-16:30 

 
處經理時間 

 
徐處經理 

 
【第四週課程表】 值星:秀榕 

 
日期 

 
時間 

 
7/22(週一) 

 
7/23(週二) 

 
7/24(週三) 

 
7/25(週四) 

 
7/26(週五) 

 
上午 

 
處經理時間 

保單健診 
 

秀榕經理 

 
公會班 

 
公會班 

 
公會班 

午餐、休息 

 
下午 

 
沈心慧主任 3F 

 
13:30-16:30 

心平主任、宗豪

襄理、博涵 

AM3F 13:30-

15:00 

 
 

公會班 

 
 

公會班 

 
理賠科 吳宗儒 

 
13:30~14:30 

 



 
 
 

三商美邦人壽 1438 通訊處產學合作課程表-8 月份 

 
【第一週課程表】 值星:冠佩 

 
日期 

時間 

 
7/29(週一) 

 
7/30(週二) 

 
7/31(週三 ) 

 
8/1(週四) 

 
8/2(週五) 

上午 投資型 

保險銷售實務 

1438 小老師 

 

投資型考照班 

 

投資型考照班 

 

投資型考照班 

 
口語表達 

(我是業務員) 

午餐、休息 
 

下午 
闖關活動 

各處自行辦理 

 
烤肉趣 

 
投資型考照班 

業服科協理4F 

13:30~14:30 

處經理時間 

1456 
 

【第二週課程表】 值星:靖渝 
 

日期 

時間 

 
8/5(週一) 

 
8/6(週二) 

 
8/7(週三) 

 
8/8(週四) 

 
8/9(週五) 

 

上午 

如何規劃建議 

書與行動服務 

(APP) 

 

主力商品 

 

投測解題班 

 

投測解題班 

 

推銷流程 

午餐、休息 

下午 訓練科福源經理 

13:30-14:30 

團保科 

淑智經理 

 
投測解題班 

 
投測解題班 

處經理時間 

1456 
 

【第三週課程表】 值星:銘峻 
 

日期 

時間 

 
8/12(週一) 

 
8/13(週二) 

 
8/14(週三) 

 
8/15(週四) 

 
8/16(週五) 

上午  

保險劇場排練 

 
業務大不同 

1438 小老師 

 

口語表達 

業務員 6call 

成交水到渠成 

美雪處經理 

 
長照據點 

(竹塘) 

午餐、休息 
 

下午 
契約科 

淑惠協理 

保險劇場 4F 

13:30~16:30 

 
訪問成功人士 

 
小老師時間 

長照據點 

(竹塘) 
 

【第四週課程表】 值星:維嶽處經理 
 

日期 

時間 

 
8/19(週一) 

 
8/20(週二) 

 
8/21(週三) 

 
8/22(週四) 

 
8/23(週五) 

上午  
公會班 

公會班 

(潮港城餐會) 

 
公會班 

 
整理實習報告 

 
實習回饋 

午餐、休息 

下午 公會班 公會班 保單總整理 上場見習 結訓~區部 4F 

 


