# 三商美邦人壽 1438 通訊處產學合作課程表-7 月份

### 【第一週課程表】 值星:靖渝

日期時間	7/1(週—)	7/2(週二)	7/3(週三)	7/4(週四)	7/5(週五)	
上午	認識三商美邦 相見歡互相介紹	<b>人生收支曲線</b> 徐處經理談夢想版	保險市場前景	商品班	商品班	
午餐、休息						
下午	測驗 13:45~14:30 開訓 14:40~15:30	總督導時間 3F13:30-14:30	美雪處經理家	商品班	商品班	

## 【第二週課程表】 值星:冠佩

日期時間	7/8(週一)	7/9(週二)	7/10(週三)	7/11(週四)	7/12(週五)	
上午	處經理時間	夢想版製作	<b>□語表達</b> 夢想版	<b>保單健診案列</b> 秀榕經理	<b>娃娃圖</b> 冠佩經理	
午餐、休息						
下午	厚仁處經理 <b>3F</b> 13:30-15:30	DISC 測驗 3F13:30-14:30	檢視保單 <b>4F</b> 13:30-15:00	市場見習	<b>處經理時間</b> 美雪處經理	

## 【第三週課程表】 值星:銘峻

日期 時間	7/15(週一)	7/16(週二)	7/17(週三)	7/18(週四)	7/19(週五)		
上午	<b>美雪處經理</b> 座談	<b>長照分享</b> 袖宜經理	<b>如何自我行銷</b> 1438 小老師	市場見習	<b>理財金三角</b> 豐恩		
	午餐、休息						
下午	弘遠投顧潔茹 聖淯主任 <b>3F</b> 13:30~15: 30	社群經營 黃文彥經理 3F 13:30~14:30	理財課程家 樑專員 3F13:30- 15:00	現金流 13:30-16:30	<b>處經理時間</b> 徐處經理		

### 【第四週課程表】 值星:秀榕

時間	7/22(週一)	7/23(週二)	7/24( <u>週三</u> )	7/25(週四)	7/26(週五)		
上午	處經理時間	<b>保單健診</b> 秀榕經理	公會班	公會班	公會班		
	午餐、休息						
下午	沈心慧主任 <b>3F</b> 13:30-16:30	心平主任、宗豪 襄理、博涵 AM3F 13:30- 15:00	公會班	公會班	理賠科 吳宗儒 13:30~14:30		

# 三商美邦人壽 1438 通訊處產學合作課程表-8 月份

### 【第一週課程表】 值星:冠佩

日期 時間	7/29(週一)	7/30(週二)	7/31(週三 )	8/1(週四)	8/2(週五)	
上午	投資型 保險銷售實務 1438 小老師	投資型考照班	投資型考照班	投資型考照班	口語表達(我是業務員)	
午餐、休息						
下午	闖關活動 各處自行辦理	烤肉趣	投資型考照班	業服科協理4F 13:30~14:30	處經理時間 1456	

### 【第二週課程表】 值星:靖渝

日期 時間	8/5(週一)	8/6(週二)	8/7(週三)	8/8(週四)	8/9(週五)	
上午	如何規劃建議 書與行動服務 (APP)	主力商品	投測解題班	投測解題班	推銷流程	
午餐、休息						
下午	訓練科福源經理 13:30-14:30	團保科 淑智經理	投測解題班	投測解題班	處經理時間 1456	

## 【第三週課程表】 值星:銘峻

日期 時間	8/12(週一)	8/13(週二)	8/14(週三)	8/15(週四)	8/16(週五)	
上午	保險劇場排練	業務大不同 1438 小老師	口語表達	業務員 6call 成交水到渠成 美雪處經理	長照據點 (竹塘)	
午餐、休息						
下午	契約科 淑惠協理	保險劇場 4F 13:30~16:30	訪問成功人士	小老師時間	長照據點 (竹塘)	

## 【第四週課程表】 值星:維嶽處經理

日期 時間	8/19(週一)	8/20(週二)	8/21(週三)	8/22(週四)	8/23(週五)	
上午	公會班	公會班 (潮港城餐會)	公會班	整理實習報告	實習回饋	
午餐、休息						
下午	公會班	公會班	保單總整理	上場見習	結訓 <sup>~</sup> 區部 4F	